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Kuntarakenne 2020 –työryhmä on päättänyt 13.9.2016 käynnistää tu ki pal ve lui ta
koskevan selvitystyön valmistelut toimintojen tuloksellisuuden li sää mi sek si.
Teknisten toimintojen ja ruokapalvelun osalta on tarpeen laa tia
valmistautumissuunnitelma, jossa tarkastellaan tytäryhtiöiden ja kun nan oman
palvelutuotannon uudelleenorganisointia. Tarkastelussa ovat koko
kuntakonsernin teknisten toimintojen ja tukipalveluiden ra ken teet,
henkilöstöresurssit ja –sijoittelu se kä palvelutuotannon  kus tan nuk set.

Soten siirtyessä maakuntahallinnolle 1.1.2019, uusi kunta on toimintojen ja
palvelutuotannon suhteen uudessa tilanteessa. Valmistautuminen muu tok seen
koskee erityisesti tukipalveluita, joiden tuot ta ja or ga ni saa tios ta ja -muodosta ei ole
tällä hetkellä yksityiskohtaista tietoa. Sote -pal ve lu tuo tan non henkilöstön lisäksi
tukipalvelutuotannon henkilöstöstä siir tyy maakunnan järjestämän organisaation
palvelukseen henkilöstö, joi den työpanos kohdistuu yli 50 %:a
sote-palvelutuotantoon. Näin ollen Ra nuan kunnan henkilöstöstä noin 170
työntekijää siirtyy uuden or ga ni saa tion palvelukseen.

Kuntarakenne 2020 –työryhmä on 23.9.2016 päättänyt esittää, että ty tär yh tiöi den
ja kun nan oman tukipalvelutuotannon uu del leen or ga ni soin tia koskeva sel vi tys työ
käynnistettäisiin marraskuun aikana ja BDO Oy:n tar jous sel vi tys työs tä
hyväksyttäisiin. Toimeksiantona olisi sel vi tyk sen te ke mi nen ja toi min ta suun ni tel-
maehdotuksen laatiminen  tu ki pal ve lui den uu del leen or ga ni soin nis ta tek ni ses sä
toi mes sa, ruo ka huol lossa ja kun ta kon ser nin tytäryhtiöissä (Ranuan Lämpö Oy,
Ranuan Vesihuolto Oy ja Ra nuan Kuituverkot Oy). Toi min ta suun ni tel mas sa
linjataan or ga ni saa tio muu tos- ja yhdistämis tar peet, tarvittavat re surs sit ja
tehtävien muu tos ten to teut ta mis ai ka tau lu.

Laki työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnissa
(13.4.2007/449) 4 §:n mukaan yhteistoiminnassa käsiteltäviä asioista ovat mm.
henkilöstön asemaan merkittävästi vaikuttavia muutoksia työn or ga ni saa tios sa,
kunnan palvelurakenteessa, kuntajaossa tai kuntien vä li ses sä yhteistyössä.

Kuntarakenne 2020 -työryhmä on järjestänyt informaatio- ja kes kus te lu ti lai suu-
den teknisen toimen ja ruokapalvelun henkilöstölle 23.9.2016 toi min to jen ja
palvelutuotannon järjestämisestä tulevaisuuden kuntaa aja tel len. Ruokapalvelu
toimii tällä hetkellä hallinto-osaston alaisuudessa ja sel vi tyk ses sä tarkastellaan
tulevaisuuden organisaatiorakennetta.

Henkilöstön näkemyksen mukaan selvitys- ja uudelleenorganisointityön te ke mi-
nen on tarpeellinen muuttuneen palveluverkon ja toiminnallisten muu tos ten sekä



tulevan sote-uudistuksen näkökulmasta. Prosessin on nis tu mi nen edellyttää
henkilöstön vahvaa sitoutumista. Kevään 2016 ai ka na on kartoitettu kuntaan
jäävien toimintojen palveluverkkoa 2020 -lu vun loppupuolelle saakka sekä tehty
henkilöstötarveselvitystä luon nol li nen poistuma huomioiden.

Kuntakonsernin tytäryhtiöt Ranuan Lämpö Oy, Ranuan Vesihuolto Oy ja Ra nuan
Kuituverkot Oy ovat kokoontuneet 29.9.2016. Tytäryhtiöt pitävät sel vi tyk sen
tekemistä välttämättömänä tulevaisuuden haasteita silmällä pi täen.

Yhteistyöryhmä on käsitellyt tukipalveluiden val mis tau tu mis suun ni tel man
laatimisen valmistelua ja selvityskuvausta kokouksessaan 3.10.2016.
Yhteistyöryhmällä ei ollut huomautettavaa hankkeesta.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää käynnistää tukipalveluita kos ke van
selvitystyön tekemisen välittömästi. Samalla kun nan hal li tus päät tää hyväksyä
BDO Oy:n tarjouksen selvityksen te ke mi ses tä.

Kunnanhallitus päättää, että selvitystyön ohjausryhmänä toimii Kun ta ra ken ne
2020 -työryhmä, jota täydennetään henkilöstön edustajilla siten, et ta jokainen
toimialue nimeää (kiinteistönhoito, ruokapalvelu ja kon ser ni yh tiöt) edustajansa
ohjausryhmään.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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